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Olsys Street

Variabilni uliéni svitidlo vyuzivajici nejmodernéjsi LED zdroj
pro vykon a uc¢innost

+ Nejmoderné&j$i LED zdroj v souladu s normou CSN EN13201 a evropskymi
doporucéenimi (ULOR 0%, nad 70 Im/W v 4000K) k pokryti projektt do tfidy ME

« S redukci vykonu ke sniZeni spotfeby energie v noci

* Vyjimecné nizké provozni naklady se systémem optimalizovaného tepelného
fizeni k zajisténi zivotnosti az 80 000 hodin (L70, 25°), bez stmivani

* Diskrétni design je koordinovan s ostatnimi svitidly Olsys Area a svitidlo je
dostupné s Sirokou fadou zplsobl montaze a sloupl

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.

Material/provedeni

Téleso: tlakove lity hlinik (AS9U), praskové nanesena stfibrné Seda 9006.
Difuzor: velikost 1: Ciry polykarbonat stabilizovany proti UV zafeni, velikost 2: tvrzené sklo.
Optika: velikost 1: polykarbonat, velikost 2: mikroreflektory ve vysoce odrazném eloxovaném hliniku.
Srouby: nerezova ocel.

Konzoly a montazni dopliky: hlinik.

Instalace/montaz

Instalaéni a montazni doplfiky se dodavaji samostatné.

Vyrobek se dodava s predem zapojenym konektorem.

Doporu¢ené montézni vysky:

Olsys Street 1: 4m

Olsys Street 2: 6 az 8m

Koordinované sloupy a konzoly: valcové kénické nebo zakfivené.

PFistup k pfedfadniku (vyménnému) prostfednictvim 4 $roubd v hornim krytu.
Vhodné pro rozsah teplot prostfedi -30 az 50°C
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ENEC, IP66, IKO8, Beam_ Post top 2, Beam_Bracket 1, Beam_eControl_A, SC1, SC2, CE, Ta=50°C, LED

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet

technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Olsys Street

THORN

Pokyny pro objednani Dodava se kompletni véetné svételnych zdroji LED. Pro kompletni svitidlo prosim objedneijte

téleso, montazni prisluSenstvi a sloup, pokud je tfeba

Popis

Olsys 1 Street

OLSYS1 12L70 740 CL1 BP5 STR
OLSYS1 12L70 730 CL2 BP5 STR
OLSYS1 12L70 730 CL1 BP5 STR
OLSYS1 12L70 740 CL2 BP5 STR

Olsys 1 Street - PrisluSenstvi pro montaz
<OLSYS1 MLE 60MA

OLSYS1 MTP 60/76

OLSYS1 MTP 60/76 x2

OLSYS1 BRA 500MM MTP

OLSYS1 BRx2 1000MM MTP

OLSYS1 MLE 47MA

Olsys 1 Street - Valcovito-kuzelovité sloupy
<OLSYS COL 4M CCO MPL FAI GRY
<OLSYS COL 4M CCO BRAx2 MPL FAI GRY

Olsys 2 Street

OLSYS2 36L70 740 CL2 BP8 STR
OLSYS2 36L70 740 CL1 BP8 STR
OLSYS2 36L70 730 CL2 BP8 STR
OLSYS2 36L70 730 CL1 BP8 STR

Olsys 2 Street - PrisluSenstvi pro montaz
OLSYS2 BRA 500MM MTP

OLSYS2 BRx2 1000MM MTP

OLSYS2 MLE 47MA

OLSYS2 MLE 60MA

OLSYS2 MTP 60/76

OLSYS2 MTP 60/76 x2

OLSYS2 MWA STR

Olsys 2 Street - Valcovito-kuzelovité sloupy
<OLSYS COL 6M CCO BRAx2 MPL FAI GRY

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

2,9
2,9
2,9
2,9

1,2
1,4
2,1
3,9
6,9
1

40
40

8,75
8,75
8,75
8,75

53
10

2,5
2,6
2,9

0,6

92

Kéd SAP

96633536
96633537
96633538
96633535

96262297
96262298
96262299
96262300
96262301
96262302

96262360
96262333

96633547
96633548
96633549
96633550

96262306
96262307
96262308
96262303
96262304
96262305
96267967

96262335

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting



